COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 114/2016-COGEPS

RESULTADO DO 33º CONCURSO

PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA

PROVIMENTO DE CARGO DE

PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR NA

UNIOESTE – CAMPUS DE FOZ DO

IGUAÇU.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

 - a decisão judicial proferida nos autos do Processo nº 0005169-

34.2014.8.16.0170 e do Processo nº 0005424-89.2014.8.16.0170, do Poder

Judiciário do Estado do Paraná, da 3ª Vara da Fazenda Pública de Toledo –

PR;

- que não houve recursos previstos pelo Edital nº113/2016-COGEPS, de

04 de novembro de 2016;

 TORNA PÚBLICO:

O resultado do 33º Concurso Público de Provas e Títulos para

Provimento de Cargo de Professor de Ensino Superior na UNIOESTE – Campus

de Foz do Iguaçu, conforme anexo único deste Edital.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 10 de novembro de 2016.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Anexo Único do Edital nº 114/2016-COGEPS, de 10 de novembro de 2016.

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS – CCSA

Área/matéria: Direito Penal e Direito Processual Penal

Vagas e Regime: Uma vaga – RT- 40

Nome do candidato PE PDPA ACV NF RES

Décio Franco David 37,60 28,50 18,60 8,47 1º

Alexandra Barp Salgado 29,20 21,69 14,19 6,51 2º

Marcelo Wordell Gubert 28,40 17,52 13,29 5,92 Rep.

Área/matéria: Teoria Geral do Processo e Processo Civil

Vagas e Regime: Uma vaga – RT- 40

Nome do candidato PE PDPA ACV NF RES

Luis Miguel Barudi de Matos 32,68 13,62 12,48 5,88 Rep.